per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

• di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lettera b) del D.Lgs. 

31 marzo 2023, n. 36, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, 

per un importo pari a € 1.680,00 (euro milleseicentoottanta/00), I.V.A. inclusa, con 

l’operatore economico Fondazione CEIS ONLUS, Viale A. Gramsci 10, 41122 - MODENA, CF 

e P.IVA 03321910360, per la fornitura di un servizio per la realizzazione e la gestione di N. 

4 percorsi di mentoring e orientamento (pari a n.